PoniedziałekDnia 16 grudnia 1818 roku. Dnia. 4 (16) grudnia 1878 roku.

WYBAWNKTWA S. LEWENTALA W WARSZAWIE

KŁOS Y,
Czasopismo tygodniowe illustrowane,

przyszłym 1879 roku wychodzić będzie jak w latach poprzednich ! szewskiego, pod tyt.: Orzechy Hetmańskie, której drnk
v,’e Czwartek każdego tygodnia, redagowane z jednaka starannością, z illnstracjami Juljusza Kossaka w pierwszym numerze
tak w części literackie jjafro też i artystycznej.

A, w Warszawie, przy
ulicy Brackiej położona, składająca się
z domu frontowego murowanego, o 2-ch
piętrach i 2-eh oficyn w podwórzu, murowa
nyoh, wystawioną jest na sprzedaż publi
czną w drodze działów, w Sądzie
Okręgowym Warszawskim, wydziału
4-go, przy ulicy Miodowej Nr 4v3, w dniu
2 (14) Stycznia 1879 roku o godzinie 10-tej
zrana. Licytacja zaeznie się od summy sza
cunkowej przez biegłych na rs. 42,940 kop. 46
ustanowionej. Część szacunku postąpionego
w ilości */lc ma być zaraz po licytacji złożoną.
Pragnący powziąć bliższą wiadomość, zechcą
się zgłosić do współwłaściciela A.